Dnia 4 b. m., w przejeździe z placu Aleksandryjskiego na Sto-Krzyżką, zgubiono

CHUSTKĘ

wielką koronkową, czarną. Uprasza się znalazcy o zwrócenie, za nagrodą. Sto-Krzyżka Nr 7. Stróż wskaże. —3870—1—3

LOSOWANIE

5% Rosyjskiej Pożyczki PREMJOWEJ

DRUGIEJ EMISYJI odbędzie się w St. Petersburgu dnia 1 (13) Marca 1878 r., i takową assekurować można.

po kopiejek 50.

W KANTORZE WEKSŁU

HERMANA GELD

W WARSZAWIE

przy ulicy Nowy-Świat Numer 51, w domu Hrabiny Stadnickiej. 4—6 —3533—

Wydawca: Drukarnia Kurjera Warszawskiego na 23 Februaru (7 Marca) 1878 r.

Redaktor: Władysław Gajewski.